
附件3
推荐享受政府特殊津贴人员基本情况一览表(专业技术人才)

推荐单位（盖章）：                                     推荐人选工作单位（盖章）：                                                                           2020年3月12日

	姓  名
	蒋广洁
	性别
	男
	出生

日期
	1965年3月23日
	推荐顺序

（位次/人数）
	
	学历学位
	本科
	从事专业
	农技推广
	专业技

术职务
	农业技术推广研究员
	党内

职务
	无
	行政

职务
	主任

	工作单位
	枣庄市台儿庄区农村能源推广服务中心
	何年入选“国家百千万人才工程”人选
	无
	入选的其他省（部）级及以上人才工程及入选时间
	无

	主      要      业      绩
	获   奖  或   专   利   情   况
	发表或出版的最具代表性的论文、著作、作品等

	蒋广洁，男，籍贯滕州市，汉族，中共党员。1987.06毕业于山东农业大学农学专业，学制四年，本科学历；现任枣庄市台儿庄区农村能源推广服务中心主任，2016年12月被审批为农业技术推广研究员。荣获2016年山东省自然科学学术创新奖（个人）、2017年台儿庄区英才（学术研究类）、枣庄市第三批专业技术拔尖人才、枣庄市第三批优秀青年科技人才等荣誉称号。
长期工作在农业生产一线，敬业爱岗，作风谨细、严实。在技术研究和开发中，创新性的主持研究荷花元旦春节期间开放、绿色（有机、无公害）秋西瓜等栽培技术难度大的关键性生产难题20多项，经山东省科技厅等科技管理部门组织有关专家验收鉴定，填补国内空白多项，“总体评价达国内同类研究的领先水平”；申报的“一种绿色食品级别的秋西瓜种植办法”等4项重大技术发明专利，1项已授权、3项已进入实质审查阶段；获淮海科技奖二等奖2项（均首位），省科技进步三等奖2项（均首位），农业部丰收二等奖2项（均第2位），农业部丰收一、三等奖和省丰收奖10多项，市科技进步奖、市自然科学优秀学术成果奖若干项。在农业技术推广中，善于把所学、所研技术成果转化为现实生产力，业绩突出，累计示范、推广应用200多万亩次，直创纯经济效益37000多万元，有效使项目区农民纯收入明显增加，经济、社会、生态效益显著。亲自试验研究、示范推广工作，积累了丰富的经验；利用专业技术学会等平台，积极参加国内、国际学术交流活动，开阔眼界、充实自我，达成了较深的学术造诣，独著或以首位作者（通讯作者）合著等，在中央和国家机关有关部委主办或获准主办的具有国内统一刊号公开发行的核心（或优秀）专业期刊杂志上发表论文30多篇。承担了大量科研开发、技术指导和培训工作，每年累计参与培训农民360余人次，推广普及农业新技术20余项，指导农业标准化生产10万亩次，有效地推动了农业科技进步和农村经济发展。
辛勤的工作、优异的成绩受到上级党委、政府的表彰奖励，先后被枣庄市委、市政府记粮食生产三等功、授予秸秆综合利用和禁烧先进工作者、选拔为专业技术拔尖人才、优秀青年科技人才等；多次被省农业厅、省科技厅等上级主管部门及台儿庄区委、区政府授予先进工作者（嘉奖）等荣誉称号。

	获奖项目名称
	获得

时间
	获 奖 类 别
	等级
	位次/人数
	题   目
	出版或

发表时间
	SCI\EI\ISTP\SSCI收录或出版社名称

或发表刊物名称
	影响

因子
	位次/人数

	
	荷花周年开放关键技术集成研究与应用

2016年度山东省自然科学学术创新奖

（绿色）秋西瓜种植方法研究与应用

秋西瓜栽培技术体系的研究与应用

立体种植模式的评估、优选与推广

台儿庄区38万亩小麦种子包衣及综合配套增产技术

枣庄湿地景观区荷花周年开放及莲藕优质高产种植技术研究集成与应用

枣庄市秋西瓜花叶病毒病的发生情况及防治措施

10万亩水田综合开发

台儿庄区耕地资源管理与测土配方施肥技术集成
	2018

2016

2016

2001

2000

2000

2017

2016

2002

2012
	淮海科技创新奖

(国科奖社证字第0148号)

省自然科学学术创新奖

淮海科技创新奖(国科奖社证字第0148号) 

省科技进步奖

省科技进步奖

农业部丰收奖

市科技进步奖

市优秀学术成果奖

市科技进步奖

市科技进步奖
	贰

0

贰

叁

叁

贰

贰

壹

贰

叁
	1/6

1

1/5

1/6

1/6

2/30


1/6

1/6

2/5

3/5
	枣庄市主要农作物秸秆综合利用现状及对策

农牧光互补型生态循环农业技术模式

枣庄市秋西瓜花叶病毒病的发生情况及防治措施

枣庄市发展新型农业经营主体的现状及建议

山东省台儿庄区食用菌产业发展现状与对策（通讯作者）

Application of Lotus in Canal Wetland Landscape Area（美国,ISSN1943-989X）

运河湿地景观区荷花的应用研究

莲藕在湿地水景布置中的应用

关于枣庄市台儿庄区发展光伏农业大棚的思考

台儿庄运河湿地公园建设的实践与探索

Effect of Auxins onin vitro Propagation of Sour Jujube Infected by Witches' Broom Phytoplasma.

山东省台儿庄生态旅游农业的背景、现状及发展对策


	2020.04

2019.12

2015.08

2015.07

2015.01

2014.10

2014.08

2014.07

2014.07

2009.08

2009.05

2008.12


	现代农业科技

现代农业科技

中国农技推广

甘肃农业科技

园艺与种苗

Journal of Landscape Research 
安徽农业科学

现代农业科技

现代农业科技

生态学会2009年学术年会交流发表

Plant cell tissue andorganculture

农业环境与发展.网络版


	0.183/0.114

0.183/0.114

0.239(2012)

0.24/0.138

0.171/0..128

----

0.443/0.260

0.183/0.114

0.183/0.114

一级学会3.763/2.562

0.557/0.392

1.690/1.123


	1/4

1/5

1/5

1/6

3/6

1/3

1/2

1/2

1/2

1/1

4/4

1/1



	
	已授权专利名称
	获得

时间
	专利类型或专利奖名称
	等级
	位次/人数
	
	
	
	
	

	
	一种绿色食品级别的秋西瓜种植方法（ZL201410130860.7） 

一种有机秋西瓜种植方法（201610931309.1）
一种元旦春节期间开放的荷花种植方法，（201710326111.5）
一种无公害秋西瓜种植方法（201310281679.1）
	2015

2016
2017

2013
	技术发明
技术发明

技术发明

技术发明
	国家级

国家级

国家级

国家级
	1/1

1/1

1/1

1/2
	
	
	
	
	


注：1. 此表缩放至A4纸张打印1份，须加盖推荐单位和推荐人选工作单位公章。

2. 表中“行政职务”填写内容须与行政职务任命文件保持一致；“获奖类别”系指获国家及省（部）级自然科学奖、技术发明奖、科学技术进步奖、教学成果奖、社会科学优秀成果奖等奖励；“专利类型或专利奖名称”是指技术发明、实用新型和外观设计专利，以及国家和省级专利奖等奖励。

         3. 表中“空白项目”填“无”。


